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1. kolo gorenjske
Kranj, 18.10.2013

1. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
18.10.2013 - 16:00
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 57.05 704

50m: 25.72 25.72 100m: 57.05 31.33

2. STEVENS Peter John 1995 TK 59.10 633
50m: 27.48 27.48 100m: 59.10 31.62

3. PETEK Žan 1996 TK 1:00.94 577
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.94 31.86

4. POGAČAR Žan 1996 GBR 1:01.14 572
50m: 27.57 27.57 100m: 1:01.14 33.57

5. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 1:02.60 533
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.60 33.05

6. BEŠTER Mitja 1998 TK 1:03.50 510
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.50 34.14

7. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:04.65 484
50m: 29.19 29.19 100m: 1:04.65 35.46

8. ČARMAN Dominik 1995 TK 1:05.40 467
50m: 30.06 30.06 100m: 1:05.40 35.34

9. MIHOVEC Rok 1994 TK 1:05.57 463
50m: 29.75 29.75 100m: 1:05.57 35.82

10. TOMAŠ Rok 1998 GBR 1:06.20 450
50m: 30.48 30.48 100m: 1:06.20 35.72

11. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 1:06.46 445
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.46 35.49

12. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 1:08.05 415
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.05 36.09

13. LESKOVAR Jaša 1997 TK 1:08.35 409
50m: 31.24 31.24 100m: 1:08.35 37.11

14. PAJIČ Dejan 1997 GBR 1:09.18 395
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.18 37.86

15. GLADEK Mark 1998 SDP 1:09.35 392
50m: 31.27 31.27 100m: 1:09.35 38.08

16. ŠPENKO Jan 1998 TK 1:10.19 378
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.19 36.56

17. ZUPANC Rok 1998 TK 1:10.30 376
50m: 32.15 32.15 100m: 1:10.30 38.15

18. OMAN Jaka 1997 TK 1:12.03 349
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.03 39.10

19. KERN Mark 1999 TK 1:12.28 346
50m: 32.67 32.67 100m: 1:12.28 39.61

20. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:14.07 321
50m: 34.28 34.28 100m: 1:14.07 39.79

21. ČENČIČ Nejc 2000 SDP 1:15.84 299
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.84 40.78

22. VOVK Nace 2002 TK 1:17.40 282
50m: 35.42 35.42 100m: 1:17.40 41.98

23. DANI Silvester 1999 TK 1:19.41 261
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.41 42.49

24. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:20.73 248
50m: 35.52 35.52 100m: 1:20.73 45.21

25. BENEDIČIČ Matija 2000 SDP 1:21.09 245
50m: 36.61 36.61 100m: 1:21.09 44.48

26. STANONIK Matic 2000 TK 1:21.82 238
50m: 37.82 37.82 100m: 1:21.82 44.00

27. VINTAR Miha 2003 TK 1:22.71 231
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.71 43.17

28. GLADEK Nik 2003 SDP 1:22.79 230
50m: 39.01 39.01 100m: 1:22.79 43.78

29. BOŠKAN Sašo 2002 TK 1:22.98 228
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.98 43.77
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1. kolo gorenjske
Kranj, 18.10.2013

1. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke

30. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:23.24 226
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.24 44.44

31. BEVK Luka 2001 TK 1:26.61 201
50m: 41.85 41.85 100m: 1:26.61 44.76

32. KOGOVŠEK Matej 2001 TK 1:26.82 199
50m: 40.35 40.35 100m: 1:26.82 46.47

33. PERME MODRIJANČIČ Črt 2003 TK 1:27.51 195
50m: 40.35 40.35 100m: 1:27.51 47.16

34. LEPEN Jurij 2002 TK 1:30.38 177
50m: 42.71 42.71 100m: 1:30.38 47.67

35. BOŽNAR Martin 2002 TK 1:32.51 165
50m: 45.75 45.75 100m: 1:32.51 46.76

36. ČELIK Jaka 2003 TK 1:33.10 162
50m: 45.16 45.16 100m: 1:33.10 47.94

37. FINK Aljaž 2001 TK 1:38.14 138
50m: 47.79 47.79 100m: 1:38.14 50.35

38. JANHUBA Jure 2004 TK 1:38.37 137
50m: 46.83 46.83 100m: 1:38.37 51.54

39. PAJNTAR Rožle 2004 TK 1:38.61 136
50m: 46.94 46.94 100m: 1:38.61 51.67

40. STRMŠEK Jaka 2002 TK 2:05.78 65
50m: 59.49 59.49 100m: 2:05.78 1:06.29

DSQ MARČUN Miha 2001 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ BALEK COLNAR Tibor 2002 TK
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DSQ VRHOVNIK Rok 1999 KA
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNS ROPAČ Peter 1997 GBR
DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK
DNS MILOST Amadej 1999 TK

Člani

1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 57.05 704
50m: 25.72 25.72 100m: 57.05 31.33

2. STEVENS Peter John 1995 TK 59.10 633
50m: 27.48 27.48 100m: 59.10 31.62

3. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 1:02.60 533
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.60 33.05

4. ČARMAN Dominik 1995 TK 1:05.40 467
50m: 30.06 30.06 100m: 1:05.40 35.34

5. MIHOVEC Rok 1994 TK 1:05.57 463
50m: 29.75 29.75 100m: 1:05.57 35.82

Mladinci
1. PETEK Žan 1996 TK 1:00.94 577

50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.94 31.86

2. POGAČAR Žan 1996 GBR 1:01.14 572
50m: 27.57 27.57 100m: 1:01.14 33.57

3. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:04.65 484
50m: 29.19 29.19 100m: 1:04.65 35.46

4. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 1:06.46 445
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.46 35.49

5. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 1:08.05 415
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.05 36.09

6. LESKOVAR Jaša 1997 TK 1:08.35 409
50m: 31.24 31.24 100m: 1:08.35 37.11

7. PAJIČ Dejan 1997 GBR 1:09.18 395
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.18 37.86

8. OMAN Jaka 1997 TK 1:12.03 349
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.03 39.10

DNS ROPAČ Peter 1997 GBR
DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK
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1. kolo gorenjske
Kranj, 18.10.2013

1. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

Kadeti

1. BEŠTER Mitja 1998 TK 1:03.50 510
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.50 34.14

2. TOMAŠ Rok 1998 GBR 1:06.20 450
50m: 30.48 30.48 100m: 1:06.20 35.72

3. GLADEK Mark 1998 SDP 1:09.35 392
50m: 31.27 31.27 100m: 1:09.35 38.08

4. ŠPENKO Jan 1998 TK 1:10.19 378
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.19 36.56

5. ZUPANC Rok 1998 TK 1:10.30 376
50m: 32.15 32.15 100m: 1:10.30 38.15

6. KERN Mark 1999 TK 1:12.28 346
50m: 32.67 32.67 100m: 1:12.28 39.61

7. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:14.07 321
50m: 34.28 34.28 100m: 1:14.07 39.79

8. DANI Silvester 1999 TK 1:19.41 261
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.41 42.49

DSQ VRHOVNIK Rok 1999 KA
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNS MILOST Amadej 1999 TK

Dečki
1. ČENČIČ Nejc 2000 SDP 1:15.84 299

50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.84 40.78

2. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:20.73 248
50m: 35.52 35.52 100m: 1:20.73 45.21

3. BENEDIČIČ Matija 2000 SDP 1:21.09 245
50m: 36.61 36.61 100m: 1:21.09 44.48

4. STANONIK Matic 2000 TK 1:21.82 238
50m: 37.82 37.82 100m: 1:21.82 44.00

5. BEVK Luka 2001 TK 1:26.61 201
50m: 41.85 41.85 100m: 1:26.61 44.76

6. KOGOVŠEK Matej 2001 TK 1:26.82 199
50m: 40.35 40.35 100m: 1:26.82 46.47

7. FINK Aljaž 2001 TK 1:38.14 138
50m: 47.79 47.79 100m: 1:38.14 50.35

DSQ MARČUN Miha 2001 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Ml.dečki
1. VOVK Nace 2002 TK 1:17.40 282

50m: 35.42 35.42 100m: 1:17.40 41.98

2. VINTAR Miha 2003 TK 1:22.71 231
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.71 43.17

3. GLADEK Nik 2003 SDP 1:22.79 230
50m: 39.01 39.01 100m: 1:22.79 43.78

4. BOŠKAN Sašo 2002 TK 1:22.98 228
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.98 43.77

5. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:23.24 226
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.24 44.44

6. PERME MODRIJANČIČ Črt 2003 TK 1:27.51 195
50m: 40.35 40.35 100m: 1:27.51 47.16

7. LEPEN Jurij 2002 TK 1:30.38 177
50m: 42.71 42.71 100m: 1:30.38 47.67

8. BOŽNAR Martin 2002 TK 1:32.51 165
50m: 45.75 45.75 100m: 1:32.51 46.76

9. ČELIK Jaka 2003 TK 1:33.10 162
50m: 45.16 45.16 100m: 1:33.10 47.94

10. JANHUBA Jure 2004 TK 1:38.37 137
50m: 46.83 46.83 100m: 1:38.37 51.54

11. PAJNTAR Rožle 2004 TK 1:38.61 136
50m: 46.94 46.94 100m: 1:38.61 51.67
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1. kolo gorenjske
Kranj, 18.10.2013

1. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Ml.dečki

rezultat točke

12. STRMŠEK Jaka 2002 TK 2:05.78 65
50m: 59.49 59.49 100m: 2:05.78 1:06.29

DSQ BALEK COLNAR Tibor 2002 TK
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

2. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
18.10.2013 - 16:10
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:05.92 672

50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.92 35.27

2. TERAN Ajda 1998 GBR 1:07.97 613
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.97 35.90

3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:09.32 577
50m: 32.40 32.40 100m: 1:09.32 36.92

4. URBANČIČ Iris 1997 GBR 1:09.35 577
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.35 36.77

5. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 GBR 1:09.48 573
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.48 36.41

KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:09.48 573
50m: 32.02 32.02 100m: 1:09.48 37.46

7. MAHNIČ Kristina 1997 TK 1:09.56 571
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.56 37.13

8. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:09.94 562
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.94 36.71

9. MARČUN Neža 1995 TK 1:10.06 559
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.06 36.56

10. SAJOVEC Kaja 1997 TK 1:11.01 537
50m: 32.78 32.78 100m: 1:11.01 38.23

11. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:11.47 527
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.47 37.06

12. KOŠIR Manca 1997 TK 1:11.72 521
50m: 31.73 31.73 100m: 1:11.72 39.99

13. RAUTER Zala 1998 TK 1:15.61 445
50m: 34.63 34.63 100m: 1:15.61 40.98

14. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:16.60 428
50m: 34.43 34.43 100m: 1:16.60 42.17

15. PRATLJAČIČ Ana 2001 SDP 1:17.70 410
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.70 41.28

16. URANKAR Tajda 1999 TK 1:17.78 409
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.78 41.10

17. ŠKULJ Ana 2001 TK 1:20.06 375
50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.06 42.36

18. URH Klara 1999 SDP 1:20.33 371
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.33 42.49

19. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 1:20.60 367
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.60 42.87

20. RANT Erin 2002 SDP 1:21.79 351
50m: 38.56 38.56 100m: 1:21.79 43.23

21. BELE Anja 1999 TK 1:22.07 348
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.07 44.02

22. LOTRIČ Maja 2003 TK 1:22.37 344
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.37 43.91

23. ČELIK Nika 1999 TK 1:22.52 342
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.52 44.32

24. BOŽNAR Monika 2000 TK 1:22.58 341
50m: 38.85 38.85 100m: 1:22.58 43.73

25. KOLARIČ Nika 2001 TK 1:24.53 318
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.53 44.94
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1. kolo gorenjske
Kranj, 18.10.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke

26. GARTNER Katja 1999 SDP 1:25.52 307
50m: 40.89 40.89 100m: 1:25.52 44.63

27. KOPRIVNIKAR Špela 2002 TK 1:26.10 301
50m: 39.89 39.89 100m: 1:26.10 46.21

28. URANKAR Tamara 2001 TK 1:28.30 279
50m: 42.55 42.55 100m: 1:28.30 45.75

29. GRMEK Ema 2001 TK 1:28.31 279
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.31 46.08

30. KNIFIC Nika 2000 TK 1:30.15 262
50m: 42.14 42.14 100m: 1:30.15 48.01

31. POGAČAR Zala 2004 TK 1:32.80 240
50m: 43.06 43.06 100m: 1:32.80 49.74

32. KOŠAN Eva 2002 TK 1:32.96 239
50m: 43.50 43.50 100m: 1:32.96 49.46

33. MAČEK Meta 2000 TK 1:33.63 234
50m: 45.56 45.56 100m: 1:33.63 48.07

34. JELOVČAN Leja 2002 TK 1:34.42 228
50m: 44.50 44.50 100m: 1:34.42 49.92

35. ŠPIK Eva 2003 TK 1:37.95 204
50m: 45.42 45.42 100m: 1:37.95 52.53

36. BRODER Mirna 2003 TK 1:40.14 191
50m: 47.89 47.89 100m: 1:40.14 52.25

37. CELAR Eva 2003 TK 1:40.59 189
50m: 46.56 46.56 100m: 1:40.59 54.03

38. CELAR Ajda 2002 TK 1:41.47 184
50m: 47.38 47.38 100m: 1:41.47 54.09

39. ARKO Lana 2005 SDP 1:44.99 166
50m: 50.31 50.31 100m: 1:44.99 54.68

40. CAMLEK Neca 2004 TK 1:47.39 155
50m: 48.07 48.07 100m: 1:47.39 59.32

41. KAVČIČ Aja 2006 SDP 1:58.48 115
50m: 54.27 54.27 100m: 1:58.48 1:04.21

DSQ URH Manca 2001 SDP
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ RIBNIKAR Tajda 2002 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ MALOVRH Lara 2002 TK
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DSQ KREK Tjaša 2004 TK
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNS MEHANI Donika 2004 TK
DNS KEK Nika 2004 TK

Članice
1. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:05.92 672

50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.92 35.27

2. URBANČIČ Iris 1997 GBR 1:09.35 577
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.35 36.77

3. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 GBR 1:09.48 573
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.48 36.41

4. MAHNIČ Kristina 1997 TK 1:09.56 571
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.56 37.13

5. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:09.94 562
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.94 36.71

6. MARČUN Neža 1995 TK 1:10.06 559
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.06 36.56

7. SAJOVEC Kaja 1997 TK 1:11.01 537
50m: 32.78 32.78 100m: 1:11.01 38.23

8. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:11.47 527
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.47 37.06

9. KOŠIR Manca 1997 TK 1:11.72 521
50m: 31.73 31.73 100m: 1:11.72 39.99
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1. kolo gorenjske
Kranj, 18.10.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

Mladinke

1. TERAN Ajda 1998 GBR 1:07.97 613
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.97 35.90

2. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:09.32 577
50m: 32.40 32.40 100m: 1:09.32 36.92

3. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:09.48 573
50m: 32.02 32.02 100m: 1:09.48 37.46

4. RAUTER Zala 1998 TK 1:15.61 445
50m: 34.63 34.63 100m: 1:15.61 40.98

5. URANKAR Tajda 1999 TK 1:17.78 409
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.78 41.10

6. URH Klara 1999 SDP 1:20.33 371
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.33 42.49

7. BELE Anja 1999 TK 1:22.07 348
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.07 44.02

8. ČELIK Nika 1999 TK 1:22.52 342
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.52 44.32

9. GARTNER Katja 1999 SDP 1:25.52 307
50m: 40.89 40.89 100m: 1:25.52 44.63

Kadetinje

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:16.60 428
50m: 34.43 34.43 100m: 1:16.60 42.17

2. PRATLJAČIČ Ana 2001 SDP 1:17.70 410
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.70 41.28

3. ŠKULJ Ana 2001 TK 1:20.06 375
50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.06 42.36

4. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 1:20.60 367
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.60 42.87

5. BOŽNAR Monika 2000 TK 1:22.58 341
50m: 38.85 38.85 100m: 1:22.58 43.73

6. KOLARIČ Nika 2001 TK 1:24.53 318
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.53 44.94

7. URANKAR Tamara 2001 TK 1:28.30 279
50m: 42.55 42.55 100m: 1:28.30 45.75

8. GRMEK Ema 2001 TK 1:28.31 279
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.31 46.08

9. KNIFIC Nika 2000 TK 1:30.15 262
50m: 42.14 42.14 100m: 1:30.15 48.01

10. MAČEK Meta 2000 TK 1:33.63 234
50m: 45.56 45.56 100m: 1:33.63 48.07

DSQ URH Manca 2001 SDP
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Deklice
1. RANT Erin 2002 SDP 1:21.79 351

50m: 38.56 38.56 100m: 1:21.79 43.23

2. LOTRIČ Maja 2003 TK 1:22.37 344
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.37 43.91

3. KOPRIVNIKAR Špela 2002 TK 1:26.10 301
50m: 39.89 39.89 100m: 1:26.10 46.21

4. KOŠAN Eva 2002 TK 1:32.96 239
50m: 43.50 43.50 100m: 1:32.96 49.46

5. JELOVČAN Leja 2002 TK 1:34.42 228
50m: 44.50 44.50 100m: 1:34.42 49.92

6. ŠPIK Eva 2003 TK 1:37.95 204
50m: 45.42 45.42 100m: 1:37.95 52.53

7. BRODER Mirna 2003 TK 1:40.14 191
50m: 47.89 47.89 100m: 1:40.14 52.25

8. CELAR Eva 2003 TK 1:40.59 189
50m: 46.56 46.56 100m: 1:40.59 54.03

9. CELAR Ajda 2002 TK 1:41.47 184
50m: 47.38 47.38 100m: 1:41.47 54.09



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.10.2013 16:01 - Stran 7

1. kolo gorenjske
Kranj, 18.10.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Deklice

rezultat točke

DSQ RIBNIKAR Tajda 2002 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ MALOVRH Lara 2002 TK
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

Ml.deklice

1. POGAČAR Zala 2004 TK 1:32.80 240
50m: 43.06 43.06 100m: 1:32.80 49.74

2. ARKO Lana 2005 SDP 1:44.99 166
50m: 50.31 50.31 100m: 1:44.99 54.68

3. CAMLEK Neca 2004 TK 1:47.39 155
50m: 48.07 48.07 100m: 1:47.39 59.32

4. KAVČIČ Aja 2006 SDP 1:58.48 115
50m: 54.27 54.27 100m: 1:58.48 1:04.21

DSQ KREK Tjaša 2004 TK
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNS MEHANI Donika 2004 TK
DNS KEK Nika 2004 TK

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
18.10.2013 - 16:25
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 3:58.12 713

50m: 27.98 27.98 150m: 1:29.24 30.36 250m: 2:29.18 29.89 350m: 3:28.65 29.69
100m: 58.88 30.90 200m: 1:59.29 30.05 300m: 2:58.96 29.78 400m: 3:58.12 29.47

2. POGAČAR Žan 1996 GBR 4:08.19 630
50m: 29.36 29.36 150m: 1:32.69 31.37 250m: 2:35.13 30.81 350m: 3:37.43 31.15

100m: 1:01.32 31.96 200m: 2:04.32 31.63 300m: 3:06.28 31.15 400m: 4:08.19 30.76

3. ČUDEN Anže 1991 TK 4:18.18 559
50m: 30.32 30.32 150m: 1:35.23 32.49 250m: 2:40.69 32.68 350m: 3:46.23 32.60

100m: 1:02.74 32.42 200m: 2:08.01 32.78 300m: 3:13.63 32.94 400m: 4:18.18 31.95

4. PETEK Žan 1996 TK 4:23.72 525
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.35 32.97 250m: 2:43.06 33.55 350m: 3:50.59 33.79

100m: 1:03.38 33.03 200m: 2:09.51 33.16 300m: 3:16.80 33.74 400m: 4:23.72 33.13

5. HABJAN Aljoša 1997 TK 4:25.43 515
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.70 34.45 250m: 2:47.81 33.65 350m: 3:54.11 32.30

100m: 1:05.25 34.23 200m: 2:14.16 34.46 300m: 3:21.81 34.00 400m: 4:25.43 31.32

6. TOMAŠ Rok 1998 GBR 4:25.86 512
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.71 34.84 250m: 2:48.06 32.59 350m: 3:53.77 32.81

100m: 1:05.87 34.26 200m: 2:15.47 34.76 300m: 3:20.96 32.90 400m: 4:25.86 32.09

7. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 4:26.47 509
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.18 32.97 250m: 2:43.68 34.73 350m: 3:53.11 34.48

100m: 1:02.21 32.65 200m: 2:08.95 33.77 300m: 3:18.63 34.95 400m: 4:26.47 33.36

8. BEŠTER Mitja 1998 TK 4:26.55 508
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.84 34.98 250m: 2:46.77 34.52 350m: 3:55.03 34.08

100m: 1:02.86 33.09 200m: 2:12.25 34.41 300m: 3:20.95 34.18 400m: 4:26.55 31.52

9. PAJIČ Dejan 1997 GBR 4:28.17 499
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.02 34.57 250m: 2:47.70 34.24 350m: 3:55.91 33.84

100m: 1:04.45 33.58 200m: 2:13.46 34.44 300m: 3:22.07 34.37 400m: 4:28.17 32.26

10. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:30.14 488
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.19 34.06 250m: 2:46.25 34.71 350m: 3:56.14 35.42

100m: 1:03.13 33.29 200m: 2:11.54 34.35 300m: 3:20.72 34.47 400m: 4:30.14 34.00

11. LESKOVAR Jaša 1997 TK 4:37.22 452
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.49 35.33 250m: 2:53.54 34.72

100m: 1:08.16 35.49 200m: 2:18.82 35.33 400m: 4:37.22 1:43.68

12. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 4:42.98 425
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.72 35.83 250m: 2:55.23 36.27

100m: 1:06.89 35.08 200m: 2:18.96 36.24 400m: 4:42.98 1:47.75

13. HOMAN Urban 1999 GBR 4:44.21 419
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.36 36.91 250m: 2:57.94 35.92 350m: 4:10.90 36.52

100m: 1:08.45 35.84 200m: 2:22.02 36.66 300m: 3:34.38 36.44 400m: 4:44.21 33.31
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14. ZUPANEC Aleš 2000 TK 4:47.22 406
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.44 36.20 250m: 2:55.28 37.46 350m: 4:11.00 38.13

100m: 1:05.24 34.41 200m: 2:17.82 36.38 300m: 3:32.87 37.59 400m: 4:47.22 36.22

15. GLADEK Mark 1998 SDP 4:48.87 399
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.80 36.49 250m: 2:59.29 37.30

100m: 1:08.31 35.91 200m: 2:21.99 37.19 400m: 4:48.87 1:49.58

16. TOMAN Jan 1999 GBR 4:51.03 390
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.36 37.86 250m: 3:03.48 37.23

100m: 1:10.50 37.74 200m: 2:26.25 37.89 400m: 4:51.03 1:47.55

17. KERN Mark 1999 TK 4:51.50 388
50m: 30.88 30.88 150m: 1:44.41 36.32 250m: 2:59.89 37.68 350m: 4:15.59 37.89

100m: 1:08.09 37.21 200m: 2:22.21 37.80 300m: 3:37.70 37.81 400m: 4:51.50 35.91

18. MARČUN Miha 2001 TK 4:52.72 384
50m: 34.00 34.00 150m: 1:48.33 37.29 250m: 3:03.08 37.36

100m: 1:11.04 37.04 200m: 2:25.72 37.39 400m: 4:52.72 1:49.64

19. ČENČIČ Nejc 2000 SDP 4:52.88 383
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.56 37.02 250m: 3:00.89 36.81 350m: 4:15.92 37.28

100m: 1:09.54 36.87 200m: 2:24.08 37.52 300m: 3:38.64 37.75 400m: 4:52.88 36.96

20. ZORMAN Dorjan 1999 TK 4:53.07 382
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.26 37.38 250m: 2:59.98 37.54

100m: 1:06.88 35.45 200m: 2:22.44 38.18 400m: 4:53.07 1:53.09

21. OMAN Jaka 1997 TK 4:53.34 381
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.12 38.26 250m: 3:05.49 38.64 350m: 4:20.26 36.66

100m: 1:09.86 37.18 200m: 2:26.85 38.73 300m: 3:43.60 38.11 400m: 4:53.34 33.08

22. KREK Gašper 1999 TK 4:56.42 369
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.18 37.59 250m: 3:03.09 37.95 350m: 4:19.90 38.10

100m: 1:09.59 36.95 200m: 2:25.14 37.96 300m: 3:41.80 38.71 400m: 4:56.42 36.52

23. ŠTULAR Mark 1999 GBR 4:57.54 365
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.87 38.48 250m: 3:05.80 38.33

100m: 1:10.39 38.08 200m: 2:27.47 38.60 400m: 4:57.54 1:51.74

24. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 5:05.45 337
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.97 38.73 250m: 3:09.12 39.21

100m: 1:12.24 38.06 200m: 2:29.91 38.94 400m: 5:05.45 1:56.33

25. ŠPENKO Tim 2000 TK 5:10.83 320
50m: 34.76 34.76 150m: 1:54.56 39.91 250m: 3:13.35 39.68 350m: 4:33.24 39.75

100m: 1:14.65 39.89 200m: 2:33.67 39.11 300m: 3:53.49 40.14 400m: 5:10.83 37.59

26. CIZEL Luka 2000 TK 5:13.01 314
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.65 40.00 250m: 3:14.75 39.98 350m: 4:35.60 40.28

100m: 1:14.65 39.98 200m: 2:34.77 40.12 300m: 3:55.32 40.57 400m: 5:13.01 37.41

27. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 5:16.20 304
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.84 40.43 250m: 3:16.17 40.83 350m: 4:37.41 40.58

100m: 1:14.41 39.32 200m: 2:35.34 40.50 300m: 3:56.83 40.66 400m: 5:16.20 38.79

28. KOKELJ Gašper 1999 GBR 5:16.27 304
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.17 40.44 250m: 3:18.78 42.33 350m: 4:39.95 39.27

100m: 1:14.73 40.02 200m: 2:36.45 41.28 300m: 4:00.68 41.90 400m: 5:16.27 36.32

29. BENEDIČIČ Matija 2000 SDP 5:17.55 300
50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.96 40.55 250m: 3:15.69 40.31 350m: 4:37.69 40.33

100m: 1:14.41 38.77 200m: 2:35.38 40.42 300m: 3:57.36 41.67 400m: 5:17.55 39.86

30. ŠPENKO Jan 1998 TK 5:21.48 289
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.82 39.96 250m: 3:15.67 41.28 350m: 4:40.04 41.45

100m: 1:13.86 38.84 200m: 2:34.39 40.57 300m: 3:58.59 42.92 400m: 5:21.48 41.44

31. VOVK Nace 2002 TK 5:22.10 288
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.14 40.96 250m: 3:17.80 40.91 350m: 4:40.69 40.71

100m: 1:15.18 40.18 200m: 2:36.89 40.75 300m: 3:59.98 42.18 400m: 5:22.10 41.41

32. DIZDAREVIČ Jan 2000 TK 5:23.25 285
50m: 37.57 37.57 150m: 1:58.60 41.07 250m: 3:21.08 41.36 350m: 4:43.63 41.06

100m: 1:17.53 39.96 200m: 2:39.72 41.12 300m: 4:02.57 41.49 400m: 5:23.25 39.62

33. GLADEK Nik 2003 SDP 5:26.75 276
50m: 37.64 37.64 150m: 1:59.93 41.53 250m: 3:22.62 41.42 350m: 4:45.49 41.36

100m: 1:18.40 40.76 200m: 2:41.20 41.27 300m: 4:04.13 41.51 400m: 5:26.75 41.26

34. DANI Silvester 1999 TK 5:29.01 270
50m: 34.64 34.64 150m: 1:56.75 41.73 250m: 3:21.72 43.09 350m: 4:47.70 43.21

100m: 1:15.02 40.38 200m: 2:38.63 41.88 300m: 4:04.49 42.77 400m: 5:29.01 41.31

35. IVIČIČ Anže 2001 TK 5:29.73 268
50m: 36.52 36.52 150m: 2:02.18 42.94 250m: 3:26.24 41.98 350m: 4:50.11 41.98

100m: 1:19.24 42.72 200m: 2:44.26 42.08 300m: 4:08.13 41.89 400m: 5:29.73 39.62

36. STANONIK Matic 2000 TK 5:33.33 260
50m: 35.77 35.77 150m: 2:00.59 43.68 250m: 3:26.10 43.15 350m: 4:51.30 41.07

100m: 1:16.91 41.14 200m: 2:42.95 42.36 300m: 4:10.23 44.13 400m: 5:33.33 42.03
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37. ZARNIK Tilen 2000 TK 5:36.01 253
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.18 42.97 250m: 3:28.38 41.95 350m: 4:54.57 43.44

100m: 1:20.21 42.83 200m: 2:46.43 43.25 300m: 4:11.13 42.75 400m: 5:36.01 41.44

38. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 5:38.60 248
50m: 36.71 36.71 150m: 2:01.79 43.31 250m: 3:28.68 43.11 350m: 4:58.34 45.25

100m: 1:18.48 41.77 200m: 2:45.57 43.78 300m: 4:13.09 44.41 400m: 5:38.60 40.26

39. WOLTE SULA Val 2001 GBR 5:39.93 245
50m: 38.00 38.00 150m: 2:05.23 43.36 250m: 3:31.40 43.47 350m: 4:57.23 41.99

100m: 1:21.87 43.87 200m: 2:47.93 42.70 300m: 4:15.24 43.84 400m: 5:39.93 42.70

40. KUKIČ Matic 2001 GBR 5:41.49 241
50m: 35.81 35.81 150m: 1:59.89 42.83 250m: 3:27.14 43.97 350m: 4:57.66 45.25

100m: 1:17.06 41.25 200m: 2:43.17 43.28 300m: 4:12.41 45.27 400m: 5:41.49 43.83

41. ZUPANC Tadej 1999 TK 5:42.45 239
50m: 36.45 36.45 150m: 2:03.59 44.12 250m: 3:32.25 44.39 350m: 5:01.83 44.19

100m: 1:19.47 43.02 200m: 2:47.86 44.27 300m: 4:17.64 45.39 400m: 5:42.45 40.62

42. PEČAR Rok 2001 GBR 5:44.68 235
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.18 44.05 250m: 3:32.80 43.67 350m: 5:00.98 43.84

100m: 1:22.13 43.36 200m: 2:49.13 42.95 300m: 4:17.14 44.34 400m: 5:44.68 43.70

43. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 5:49.79 225
50m: 41.11 41.11 150m: 2:11.15 44.72 250m: 3:39.15 43.84 350m: 5:08.47 44.00

100m: 1:26.43 45.32 200m: 2:55.31 44.16 300m: 4:24.47 45.32 400m: 5:49.79 41.32

44. VINTAR Miha 2003 TK 5:52.32 220
50m: 39.00 39.00 150m: 2:07.33 45.30 250m: 3:40.61 46.69 350m: 5:09.86 44.16

100m: 1:22.03 43.03 200m: 2:53.92 46.59 300m: 4:25.70 45.09 400m: 5:52.32 42.46

45. BOŠKAN Sašo 2002 TK 5:59.86 206
50m: 39.58 39.58 150m: 2:09.44 45.08 250m: 3:40.25 45.40 350m: 5:10.02 43.78

100m: 1:24.36 44.78 200m: 2:54.85 45.41 300m: 4:26.24 45.99 400m: 5:59.86 49.84

46. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 6:02.81 201
50m: 40.60 40.60 150m: 2:12.34 46.12 250m: 3:45.28 46.52 350m: 5:18.15 45.92

100m: 1:26.22 45.62 200m: 2:58.76 46.42 300m: 4:32.23 46.95 400m: 6:02.81 44.66

47. LEPEN Jurij 2002 TK 6:08.17 193
50m: 42.10 42.10 150m: 2:16.30 46.84 250m: 3:49.88 46.70 350m: 5:23.40 46.14

100m: 1:29.46 47.36 200m: 3:03.18 46.88 300m: 4:37.26 47.38 400m: 6:08.17 44.77

48. PERME MODRIJANČIČ Črt 2003 TK 6:10.58 189
50m: 40.64 40.64 150m: 2:14.78 48.41 250m: 3:50.39 47.33 350m: 5:25.78 48.89

100m: 1:26.37 45.73 200m: 3:03.06 48.28 300m: 4:36.89 46.50 400m: 6:10.58 44.80

49. HALKIČ Ervin 2000 GBR 6:17.27 179
50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.07 46.47 250m: 3:42.24 45.92 350m: 5:12.30 44.64

100m: 1:23.60 44.52 200m: 2:56.32 46.25 300m: 4:27.66 45.42 400m: 6:17.27 1:04.97

50. PŠENIČNIK Nejc 2003 GBR 6:25.93 167
50m: 42.39 42.39 150m: 2:21.63 50.69 250m: 4:01.30 49.45 350m: 5:39.59 49.04

100m: 1:30.94 48.55 200m: 3:11.85 50.22 300m: 4:50.55 49.25 400m: 6:25.93 46.34

51. BEVK Luka 2001 TK 6:26.56 166
50m: 39.52 39.52 150m: 2:17.63 49.27 250m: 3:56.99 49.03 350m: 5:37.14 49.82

100m: 1:28.36 48.84 200m: 3:07.96 50.33 300m: 4:47.32 50.33 400m: 6:26.56 49.42

52. ČELIK Jaka 2003 TK 6:30.12 162
50m: 43.09 43.09 150m: 2:21.21 49.47 250m: 4:02.69 50.88 350m: 5:44.03 50.87

100m: 1:31.74 48.65 200m: 3:11.81 50.60 300m: 4:53.16 50.47 400m: 6:30.12 46.09

53. KOGOVŠEK Matej 2001 TK 6:35.21 156
50m: 42.07 42.07 150m: 2:21.46 49.95 250m: 4:04.11 52.17 350m: 5:47.05 51.84

100m: 1:31.51 49.44 200m: 3:11.94 50.48 300m: 4:55.21 51.10 400m: 6:35.21 48.16

54. PAJNTAR Rožle 2004 TK 6:39.62 150
50m: 45.60 45.60 150m: 2:26.21 50.97 250m: 4:10.16 52.44 350m: 5:52.36 50.18

100m: 1:35.24 49.64 200m: 3:17.72 51.51 300m: 5:02.18 52.02 400m: 6:39.62 47.26

55. FINK Aljaž 2001 TK 7:20.94 112
50m: 50.90 50.90 150m: 2:45.96 57.67 250m: 4:40.06 57.07 350m: 6:35.74 58.36

100m: 1:48.29 57.39 200m: 3:42.99 57.03 300m: 5:37.38 57.32 400m: 7:20.94 45.20

56. MALI Domen 2001 TK 7:58.37 87
50m: 47.27 47.27 150m: 2:47.15 1:02.01 250m: 4:58.05 1:03.42 350m: 7:02.42 59.90

100m: 1:45.14 57.87 200m: 3:54.63 1:07.48 300m: 6:02.52 1:04.47 400m: 7:58.37 55.95

DSQ MLADENOVIĆ Gal 1999 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ PETKOVŠEK Jaka 2000 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ STEPIŠNIK VAREK Jan 2001 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS ROPAČ Peter 1997 GBR
DNS ŠUBIC Luka 2000 TK
DNS MILOST Amadej 1999 TK
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Člani

1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 3:58.12 713
50m: 27.98 27.98 150m: 1:29.24 30.36 250m: 2:29.18 29.89 350m: 3:28.65 29.69

100m: 58.88 30.90 200m: 1:59.29 30.05 300m: 2:58.96 29.78 400m: 3:58.12 29.47

2. ČUDEN Anže 1991 TK 4:18.18 559
50m: 30.32 30.32 150m: 1:35.23 32.49 250m: 2:40.69 32.68 350m: 3:46.23 32.60

100m: 1:02.74 32.42 200m: 2:08.01 32.78 300m: 3:13.63 32.94 400m: 4:18.18 31.95

3. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 4:26.47 509
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.18 32.97 250m: 2:43.68 34.73 350m: 3:53.11 34.48

100m: 1:02.21 32.65 200m: 2:08.95 33.77 300m: 3:18.63 34.95 400m: 4:26.47 33.36

Mladinci
1. POGAČAR Žan 1996 GBR 4:08.19 630

50m: 29.36 29.36 150m: 1:32.69 31.37 250m: 2:35.13 30.81 350m: 3:37.43 31.15
100m: 1:01.32 31.96 200m: 2:04.32 31.63 300m: 3:06.28 31.15 400m: 4:08.19 30.76

2. PETEK Žan 1996 TK 4:23.72 525
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.35 32.97 250m: 2:43.06 33.55 350m: 3:50.59 33.79

100m: 1:03.38 33.03 200m: 2:09.51 33.16 300m: 3:16.80 33.74 400m: 4:23.72 33.13

3. HABJAN Aljoša 1997 TK 4:25.43 515
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.70 34.45 250m: 2:47.81 33.65 350m: 3:54.11 32.30

100m: 1:05.25 34.23 200m: 2:14.16 34.46 300m: 3:21.81 34.00 400m: 4:25.43 31.32

4. PAJIČ Dejan 1997 GBR 4:28.17 499
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.02 34.57 250m: 2:47.70 34.24 350m: 3:55.91 33.84

100m: 1:04.45 33.58 200m: 2:13.46 34.44 300m: 3:22.07 34.37 400m: 4:28.17 32.26

5. LESKOVAR Jaša 1997 TK 4:37.22 452
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.49 35.33 250m: 2:53.54 34.72

100m: 1:08.16 35.49 200m: 2:18.82 35.33 400m: 4:37.22 1:43.68

6. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 4:42.98 425
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.72 35.83 250m: 2:55.23 36.27

100m: 1:06.89 35.08 200m: 2:18.96 36.24 400m: 4:42.98 1:47.75

7. OMAN Jaka 1997 TK 4:53.34 381
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.12 38.26 250m: 3:05.49 38.64 350m: 4:20.26 36.66

100m: 1:09.86 37.18 200m: 2:26.85 38.73 300m: 3:43.60 38.11 400m: 4:53.34 33.08

DNS ROPAČ Peter 1997 GBR

Kadeti
1. TOMAŠ Rok 1998 GBR 4:25.86 512

50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.71 34.84 250m: 2:48.06 32.59 350m: 3:53.77 32.81
100m: 1:05.87 34.26 200m: 2:15.47 34.76 300m: 3:20.96 32.90 400m: 4:25.86 32.09

2. BEŠTER Mitja 1998 TK 4:26.55 508
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.84 34.98 250m: 2:46.77 34.52 350m: 3:55.03 34.08

100m: 1:02.86 33.09 200m: 2:12.25 34.41 300m: 3:20.95 34.18 400m: 4:26.55 31.52

3. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:30.14 488
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.19 34.06 250m: 2:46.25 34.71 350m: 3:56.14 35.42

100m: 1:03.13 33.29 200m: 2:11.54 34.35 300m: 3:20.72 34.47 400m: 4:30.14 34.00

4. HOMAN Urban 1999 GBR 4:44.21 419
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.36 36.91 250m: 2:57.94 35.92 350m: 4:10.90 36.52

100m: 1:08.45 35.84 200m: 2:22.02 36.66 300m: 3:34.38 36.44 400m: 4:44.21 33.31

5. GLADEK Mark 1998 SDP 4:48.87 399
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.80 36.49 250m: 2:59.29 37.30

100m: 1:08.31 35.91 200m: 2:21.99 37.19 400m: 4:48.87 1:49.58

6. TOMAN Jan 1999 GBR 4:51.03 390
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.36 37.86 250m: 3:03.48 37.23

100m: 1:10.50 37.74 200m: 2:26.25 37.89 400m: 4:51.03 1:47.55

7. KERN Mark 1999 TK 4:51.50 388
50m: 30.88 30.88 150m: 1:44.41 36.32 250m: 2:59.89 37.68 350m: 4:15.59 37.89

100m: 1:08.09 37.21 200m: 2:22.21 37.80 300m: 3:37.70 37.81 400m: 4:51.50 35.91

8. ZORMAN Dorjan 1999 TK 4:53.07 382
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.26 37.38 250m: 2:59.98 37.54

100m: 1:06.88 35.45 200m: 2:22.44 38.18 400m: 4:53.07 1:53.09

9. KREK Gašper 1999 TK 4:56.42 369
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.18 37.59 250m: 3:03.09 37.95 350m: 4:19.90 38.10

100m: 1:09.59 36.95 200m: 2:25.14 37.96 300m: 3:41.80 38.71 400m: 4:56.42 36.52

10. ŠTULAR Mark 1999 GBR 4:57.54 365
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.87 38.48 250m: 3:05.80 38.33

100m: 1:10.39 38.08 200m: 2:27.47 38.60 400m: 4:57.54 1:51.74

11. KOKELJ Gašper 1999 GBR 5:16.27 304
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.17 40.44 250m: 3:18.78 42.33 350m: 4:39.95 39.27

100m: 1:14.73 40.02 200m: 2:36.45 41.28 300m: 4:00.68 41.90 400m: 5:16.27 36.32
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12. ŠPENKO Jan 1998 TK 5:21.48 289
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.82 39.96 250m: 3:15.67 41.28 350m: 4:40.04 41.45

100m: 1:13.86 38.84 200m: 2:34.39 40.57 300m: 3:58.59 42.92 400m: 5:21.48 41.44

13. DANI Silvester 1999 TK 5:29.01 270
50m: 34.64 34.64 150m: 1:56.75 41.73 250m: 3:21.72 43.09 350m: 4:47.70 43.21

100m: 1:15.02 40.38 200m: 2:38.63 41.88 300m: 4:04.49 42.77 400m: 5:29.01 41.31

14. ZUPANC Tadej 1999 TK 5:42.45 239
50m: 36.45 36.45 150m: 2:03.59 44.12 250m: 3:32.25 44.39 350m: 5:01.83 44.19

100m: 1:19.47 43.02 200m: 2:47.86 44.27 300m: 4:17.64 45.39 400m: 5:42.45 40.62

DSQ MLADENOVIĆ Gal 1999 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS MILOST Amadej 1999 TK

Dečki

1. ZUPANEC Aleš 2000 TK 4:47.22 406
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.44 36.20 250m: 2:55.28 37.46 350m: 4:11.00 38.13

100m: 1:05.24 34.41 200m: 2:17.82 36.38 300m: 3:32.87 37.59 400m: 4:47.22 36.22

2. MARČUN Miha 2001 TK 4:52.72 384
50m: 34.00 34.00 150m: 1:48.33 37.29 250m: 3:03.08 37.36

100m: 1:11.04 37.04 200m: 2:25.72 37.39 400m: 4:52.72 1:49.64

3. ČENČIČ Nejc 2000 SDP 4:52.88 383
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.56 37.02 250m: 3:00.89 36.81 350m: 4:15.92 37.28

100m: 1:09.54 36.87 200m: 2:24.08 37.52 300m: 3:38.64 37.75 400m: 4:52.88 36.96

4. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 5:05.45 337
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.97 38.73 250m: 3:09.12 39.21

100m: 1:12.24 38.06 200m: 2:29.91 38.94 400m: 5:05.45 1:56.33

5. ŠPENKO Tim 2000 TK 5:10.83 320
50m: 34.76 34.76 150m: 1:54.56 39.91 250m: 3:13.35 39.68 350m: 4:33.24 39.75

100m: 1:14.65 39.89 200m: 2:33.67 39.11 300m: 3:53.49 40.14 400m: 5:10.83 37.59

6. CIZEL Luka 2000 TK 5:13.01 314
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.65 40.00 250m: 3:14.75 39.98 350m: 4:35.60 40.28

100m: 1:14.65 39.98 200m: 2:34.77 40.12 300m: 3:55.32 40.57 400m: 5:13.01 37.41

7. BENEDIČIČ Matija 2000 SDP 5:17.55 300
50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.96 40.55 250m: 3:15.69 40.31 350m: 4:37.69 40.33

100m: 1:14.41 38.77 200m: 2:35.38 40.42 300m: 3:57.36 41.67 400m: 5:17.55 39.86

8. DIZDAREVIČ Jan 2000 TK 5:23.25 285
50m: 37.57 37.57 150m: 1:58.60 41.07 250m: 3:21.08 41.36 350m: 4:43.63 41.06

100m: 1:17.53 39.96 200m: 2:39.72 41.12 300m: 4:02.57 41.49 400m: 5:23.25 39.62

9. IVIČIČ Anže 2001 TK 5:29.73 268
50m: 36.52 36.52 150m: 2:02.18 42.94 250m: 3:26.24 41.98 350m: 4:50.11 41.98

100m: 1:19.24 42.72 200m: 2:44.26 42.08 300m: 4:08.13 41.89 400m: 5:29.73 39.62

10. STANONIK Matic 2000 TK 5:33.33 260
50m: 35.77 35.77 150m: 2:00.59 43.68 250m: 3:26.10 43.15 350m: 4:51.30 41.07

100m: 1:16.91 41.14 200m: 2:42.95 42.36 300m: 4:10.23 44.13 400m: 5:33.33 42.03

11. ZARNIK Tilen 2000 TK 5:36.01 253
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.18 42.97 250m: 3:28.38 41.95 350m: 4:54.57 43.44

100m: 1:20.21 42.83 200m: 2:46.43 43.25 300m: 4:11.13 42.75 400m: 5:36.01 41.44

12. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 5:38.60 248
50m: 36.71 36.71 150m: 2:01.79 43.31 250m: 3:28.68 43.11 350m: 4:58.34 45.25

100m: 1:18.48 41.77 200m: 2:45.57 43.78 300m: 4:13.09 44.41 400m: 5:38.60 40.26

13. WOLTE SULA Val 2001 GBR 5:39.93 245
50m: 38.00 38.00 150m: 2:05.23 43.36 250m: 3:31.40 43.47 350m: 4:57.23 41.99

100m: 1:21.87 43.87 200m: 2:47.93 42.70 300m: 4:15.24 43.84 400m: 5:39.93 42.70

14. KUKIČ Matic 2001 GBR 5:41.49 241
50m: 35.81 35.81 150m: 1:59.89 42.83 250m: 3:27.14 43.97 350m: 4:57.66 45.25

100m: 1:17.06 41.25 200m: 2:43.17 43.28 300m: 4:12.41 45.27 400m: 5:41.49 43.83

15. PEČAR Rok 2001 GBR 5:44.68 235
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.18 44.05 250m: 3:32.80 43.67 350m: 5:00.98 43.84

100m: 1:22.13 43.36 200m: 2:49.13 42.95 300m: 4:17.14 44.34 400m: 5:44.68 43.70

16. HALKIČ Ervin 2000 GBR 6:17.27 179
50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.07 46.47 250m: 3:42.24 45.92 350m: 5:12.30 44.64

100m: 1:23.60 44.52 200m: 2:56.32 46.25 300m: 4:27.66 45.42 400m: 6:17.27 1:04.97

17. BEVK Luka 2001 TK 6:26.56 166
50m: 39.52 39.52 150m: 2:17.63 49.27 250m: 3:56.99 49.03 350m: 5:37.14 49.82

100m: 1:28.36 48.84 200m: 3:07.96 50.33 300m: 4:47.32 50.33 400m: 6:26.56 49.42

18. KOGOVŠEK Matej 2001 TK 6:35.21 156
50m: 42.07 42.07 150m: 2:21.46 49.95 250m: 4:04.11 52.17 350m: 5:47.05 51.84

100m: 1:31.51 49.44 200m: 3:11.94 50.48 300m: 4:55.21 51.10 400m: 6:35.21 48.16
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19. FINK Aljaž 2001 TK 7:20.94 112
50m: 50.90 50.90 150m: 2:45.96 57.67 250m: 4:40.06 57.07 350m: 6:35.74 58.36

100m: 1:48.29 57.39 200m: 3:42.99 57.03 300m: 5:37.38 57.32 400m: 7:20.94 45.20

20. MALI Domen 2001 TK 7:58.37 87
50m: 47.27 47.27 150m: 2:47.15 1:02.01 250m: 4:58.05 1:03.42 350m: 7:02.42 59.90

100m: 1:45.14 57.87 200m: 3:54.63 1:07.48 300m: 6:02.52 1:04.47 400m: 7:58.37 55.95

DSQ PETKOVŠEK Jaka 2000 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ STEPIŠNIK VAREK Jan 2001 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS ŠUBIC Luka 2000 TK

Ml.dečki
1. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 5:16.20 304

50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.84 40.43 250m: 3:16.17 40.83 350m: 4:37.41 40.58
100m: 1:14.41 39.32 200m: 2:35.34 40.50 300m: 3:56.83 40.66 400m: 5:16.20 38.79

2. VOVK Nace 2002 TK 5:22.10 288
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.14 40.96 250m: 3:17.80 40.91 350m: 4:40.69 40.71

100m: 1:15.18 40.18 200m: 2:36.89 40.75 300m: 3:59.98 42.18 400m: 5:22.10 41.41

3. GLADEK Nik 2003 SDP 5:26.75 276
50m: 37.64 37.64 150m: 1:59.93 41.53 250m: 3:22.62 41.42 350m: 4:45.49 41.36

100m: 1:18.40 40.76 200m: 2:41.20 41.27 300m: 4:04.13 41.51 400m: 5:26.75 41.26

4. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 5:49.79 225
50m: 41.11 41.11 150m: 2:11.15 44.72 250m: 3:39.15 43.84 350m: 5:08.47 44.00

100m: 1:26.43 45.32 200m: 2:55.31 44.16 300m: 4:24.47 45.32 400m: 5:49.79 41.32

5. VINTAR Miha 2003 TK 5:52.32 220
50m: 39.00 39.00 150m: 2:07.33 45.30 250m: 3:40.61 46.69 350m: 5:09.86 44.16

100m: 1:22.03 43.03 200m: 2:53.92 46.59 300m: 4:25.70 45.09 400m: 5:52.32 42.46

6. BOŠKAN Sašo 2002 TK 5:59.86 206
50m: 39.58 39.58 150m: 2:09.44 45.08 250m: 3:40.25 45.40 350m: 5:10.02 43.78

100m: 1:24.36 44.78 200m: 2:54.85 45.41 300m: 4:26.24 45.99 400m: 5:59.86 49.84

7. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 6:02.81 201
50m: 40.60 40.60 150m: 2:12.34 46.12 250m: 3:45.28 46.52 350m: 5:18.15 45.92

100m: 1:26.22 45.62 200m: 2:58.76 46.42 300m: 4:32.23 46.95 400m: 6:02.81 44.66

8. LEPEN Jurij 2002 TK 6:08.17 193
50m: 42.10 42.10 150m: 2:16.30 46.84 250m: 3:49.88 46.70 350m: 5:23.40 46.14

100m: 1:29.46 47.36 200m: 3:03.18 46.88 300m: 4:37.26 47.38 400m: 6:08.17 44.77

9. PERME MODRIJANČIČ Črt 2003 TK 6:10.58 189
50m: 40.64 40.64 150m: 2:14.78 48.41 250m: 3:50.39 47.33 350m: 5:25.78 48.89

100m: 1:26.37 45.73 200m: 3:03.06 48.28 300m: 4:36.89 46.50 400m: 6:10.58 44.80

10. PŠENIČNIK Nejc 2003 GBR 6:25.93 167
50m: 42.39 42.39 150m: 2:21.63 50.69 250m: 4:01.30 49.45 350m: 5:39.59 49.04

100m: 1:30.94 48.55 200m: 3:11.85 50.22 300m: 4:50.55 49.25 400m: 6:25.93 46.34

11. ČELIK Jaka 2003 TK 6:30.12 162
50m: 43.09 43.09 150m: 2:21.21 49.47 250m: 4:02.69 50.88 350m: 5:44.03 50.87

100m: 1:31.74 48.65 200m: 3:11.81 50.60 300m: 4:53.16 50.47 400m: 6:30.12 46.09

12. PAJNTAR Rožle 2004 TK 6:39.62 150
50m: 45.60 45.60 150m: 2:26.21 50.97 250m: 4:10.16 52.44 350m: 5:52.36 50.18

100m: 1:35.24 49.64 200m: 3:17.72 51.51 300m: 5:02.18 52.02 400m: 6:39.62 47.26

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
18.10.2013 - 17:15
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. PINTAR Tjaša 1997 GBR 4:16.82 765

50m: 30.67 30.67 150m: 1:35.76 32.42 250m: 2:40.84 32.14 350m: 3:45.24 32.41
100m: 1:03.34 32.67 200m: 2:08.70 32.94 300m: 3:12.83 31.99 400m: 4:16.82 31.58

2. PERŠE Špela 1996 GBR 4:21.53 724
50m: 31.79 31.79 150m: 1:37.98 33.20 250m: 2:44.09 32.82 350m: 3:49.59 32.76

100m: 1:04.78 32.99 200m: 2:11.27 33.29 300m: 3:16.83 32.74 400m: 4:21.53 31.94

3. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:28.25 671
50m: 31.88 31.88 150m: 1:38.76 33.32 250m: 2:46.26 33.88 350m: 3:54.55 34.22

100m: 1:05.44 33.56 200m: 2:12.38 33.62 300m: 3:20.33 34.07 400m: 4:28.25 33.70
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4. TERAN Ajda 1998 GBR 4:31.48 647
50m: 33.12 33.12 150m: 1:42.30 33.48 250m: 2:50.40 33.68 350m: 3:58.42 33.61

100m: 1:08.82 35.70 200m: 2:16.72 34.42 300m: 3:24.81 34.41 400m: 4:31.48 33.06

5. KRISTAN Gaja 1999 GBR 4:31.83 645
50m: 32.86 32.86 150m: 1:41.89 34.71 250m: 2:50.83 33.84 350m: 3:58.85 34.21

100m: 1:07.18 34.32 200m: 2:16.99 35.10 300m: 3:24.64 33.81 400m: 4:31.83 32.98

6. ZUPAN Teja 1990 GBR 4:35.44 620
50m: 31.84 31.84 150m: 1:40.49 34.82 250m: 2:50.44 35.18 350m: 4:01.20 35.31

100m: 1:05.67 33.83 200m: 2:15.26 34.77 300m: 3:25.89 35.45 400m: 4:35.44 34.24

7. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:35.80 617
50m: 32.98 32.98 150m: 1:42.47 34.78 250m: 2:52.36 34.78 350m: 4:02.26 34.89

100m: 1:07.69 34.71 200m: 2:17.58 35.11 300m: 3:27.37 35.01 400m: 4:35.80 33.54

8. BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:35.91 617
50m: 32.55 32.55 150m: 1:43.24 35.59 250m: 2:53.14 34.17 350m: 4:02.27 34.47

100m: 1:07.65 35.10 200m: 2:18.97 35.73 300m: 3:27.80 34.66 400m: 4:35.91 33.64

9. SAJOVEC Kaja 1997 TK 4:39.09 596
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.85 35.15 250m: 2:52.34 35.41 350m: 4:03.59 36.01

100m: 1:06.70 34.73 200m: 2:16.93 35.08 300m: 3:27.58 35.24 400m: 4:39.09 35.50

10. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 GBR 4:40.60 586
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.74 36.21 250m: 2:55.65 34.63 350m: 4:06.24 35.23

100m: 1:08.53 35.76 200m: 2:21.02 36.28 300m: 3:31.01 35.36 400m: 4:40.60 34.36

11. MAHNIČ Kristina 1997 TK 4:48.02 542
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.57 36.75 250m: 2:59.16 35.53 350m: 4:12.17 36.74

100m: 1:09.82 36.49 200m: 2:23.63 37.06 300m: 3:35.43 36.27 400m: 4:48.02 35.85

12. RAUTER Zala 1998 TK 4:52.18 519
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.44 37.12 250m: 3:01.01 37.37 350m: 4:15.58 37.04

100m: 1:09.32 36.72 200m: 2:23.64 37.20 300m: 3:38.54 37.53 400m: 4:52.18 36.60

13. MARČUN Manca 2002 TK 4:58.34 488
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.28 37.83 250m: 3:05.61 38.43 350m: 4:21.75 38.09

100m: 1:11.45 37.36 200m: 2:27.18 37.90 300m: 3:43.66 38.05 400m: 4:58.34 36.59

14. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 4:58.69 486
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.24 37.42 250m: 3:04.99 38.65 350m: 4:22.94 38.42

100m: 1:10.82 37.22 200m: 2:26.34 38.10 300m: 3:44.52 39.53 400m: 4:58.69 35.75

15. JESENOVEC Julija 2000 TK 4:59.04 484
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.60 38.31 250m: 3:05.75 38.69 350m: 4:23.35 38.68

100m: 1:10.29 37.16 200m: 2:27.06 38.46 300m: 3:44.67 38.92 400m: 4:59.04 35.69

16. GOMBOC Maša 2001 GBR 5:07.71 444
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.67 39.16 250m: 3:09.43 39.60 350m: 4:29.52 40.51

100m: 1:11.51 37.35 200m: 2:29.83 39.16 300m: 3:49.01 39.58 400m: 5:07.71 38.19

17. ČELIK Tina 2001 TK 5:08.90 439
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.97 39.43 250m: 3:11.52 39.60 350m: 4:30.61 39.48

100m: 1:12.54 38.14 200m: 2:31.92 39.95 300m: 3:51.13 39.61 400m: 5:08.90 38.29

18. URH Klara 1999 SDP 5:08.96 439
50m: 35.37 35.37 150m: 1:52.88 39.00 250m: 3:11.85 39.55 350m: 4:30.85 39.38

100m: 1:13.88 38.51 200m: 2:32.30 39.42 300m: 3:51.47 39.62 400m: 5:08.96 38.11

19. URH Manca 2001 SDP 5:10.94 431
50m: 35.57 35.57 150m: 1:53.60 39.22 250m: 3:13.45 40.02 350m: 4:32.90 39.37

100m: 1:14.38 38.81 200m: 2:33.43 39.83 300m: 3:53.53 40.08 400m: 5:10.94 38.04

20. RANT Erin 2002 SDP 5:11.90 427
50m: 36.16 36.16 150m: 1:54.54 39.52 250m: 3:14.77 40.16 350m: 4:34.17 39.59

100m: 1:15.02 38.86 200m: 2:34.61 40.07 300m: 3:54.58 39.81 400m: 5:11.90 37.73

21. GOMBOC Vita 2001 GBR 5:14.29 417
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.18 40.03 250m: 3:14.77 40.23 350m: 4:35.80 40.16

100m: 1:14.15 39.20 200m: 2:34.54 40.36 300m: 3:55.64 40.87 400m: 5:14.29 38.49

22. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 5:22.40 386
50m: 36.75 36.75 150m: 1:58.61 41.35 250m: 3:20.70 41.17 350m: 4:43.31 41.30

100m: 1:17.26 40.51 200m: 2:39.53 40.92 300m: 4:02.01 41.31 400m: 5:22.40 39.09

23. ŠKULJ Ana 2001 TK 5:23.61 382
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.80 41.28 250m: 3:21.70 42.53 350m: 4:43.80 40.76

100m: 1:16.52 40.50 200m: 2:39.17 41.37 300m: 4:03.04 41.34 400m: 5:23.61 39.81

24. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 5:25.35 376
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.72 40.69 250m: 3:19.29 41.57 350m: 4:43.51 42.30

100m: 1:15.03 39.83 200m: 2:37.72 42.00 300m: 4:01.21 41.92 400m: 5:25.35 41.84

25. BELE Anja 1999 TK 5:33.92 348
50m: 35.79 35.79 150m: 2:00.89 43.42 250m: 3:27.15 43.44 350m: 4:53.51 43.03

100m: 1:17.47 41.68 200m: 2:43.71 42.82 300m: 4:10.48 43.33 400m: 5:33.92 40.41

26. POGAČAR Neža 2001 TK 5:36.39 340
50m: 37.12 37.12 150m: 2:00.69 42.41 250m: 3:27.18 42.83 350m: 4:54.37 43.33

100m: 1:18.28 41.16 200m: 2:44.35 43.66 300m: 4:11.04 43.86 400m: 5:36.39 42.02
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27. BOŽNAR Monika 2000 TK 5:36.46 340
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.45 42.58 250m: 3:25.80 42.44 350m: 4:53.14 43.33

100m: 1:17.87 41.19 200m: 2:43.36 42.91 300m: 4:09.81 44.01 400m: 5:36.46 43.32

28. LOTRIČ Maja 2003 TK 5:39.48 331
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.49 44.25 250m: 3:31.14 43.20 350m: 4:58.69 43.55

100m: 1:20.24 42.88 200m: 2:47.94 43.45 300m: 4:15.14 44.00 400m: 5:39.48 40.79

29. KOLARIČ Nika 2001 TK 5:40.37 328
50m: 38.15 38.15 150m: 2:03.57 42.73 250m: 3:31.79 43.99 350m: 4:58.13 43.67

100m: 1:20.84 42.69 200m: 2:47.80 44.23 300m: 4:14.46 42.67 400m: 5:40.37 42.24

30. HRIBAR Petja 2002 TK 5:42.98 321
50m: 35.30 35.30 150m: 2:03.75 44.88 250m: 3:32.59 44.71 350m: 5:00.84 43.63

100m: 1:18.87 43.57 200m: 2:47.88 44.13 300m: 4:17.21 44.62 400m: 5:42.98 42.14

31. GRMEK Ema 2001 TK 5:43.92 318
50m: 37.92 37.92 150m: 2:04.30 43.52 250m: 3:32.51 44.06 350m: 5:01.40 44.02

100m: 1:20.78 42.86 200m: 2:48.45 44.15 300m: 4:17.38 44.87 400m: 5:43.92 42.52

32. KNIFIC Nika 2000 TK 5:58.03 282
50m: 38.17 38.17 150m: 2:08.47 46.45 250m: 3:43.09 47.75 350m: 5:15.35 45.43

100m: 1:22.02 43.85 200m: 2:55.34 46.87 300m: 4:29.92 46.83 400m: 5:58.03 42.68

33. URANKAR Tamara 2001 TK 5:58.16 282
50m: 39.91 39.91 150m: 2:11.52 46.32 250m: 3:42.29 45.36 350m: 5:14.36 46.21

100m: 1:25.20 45.29 200m: 2:56.93 45.41 300m: 4:28.15 45.86 400m: 5:58.16 43.80

34. ROZMAN Lana 2001 GBR 6:00.26 277
50m: 38.23 38.23 150m: 2:07.68 45.48 250m: 3:41.02 46.86 350m: 5:14.81 46.92

100m: 1:22.20 43.97 200m: 2:54.16 46.48 300m: 4:27.89 46.87 400m: 6:00.26 45.45

35. KOPRIVNIKAR Špela 2002 TK 6:05.98 264
50m: 41.81 41.81 150m: 2:17.88 49.13 250m: 3:54.17 48.08 350m: 5:24.39 44.39

100m: 1:28.75 46.94 200m: 3:06.09 48.21 300m: 4:40.00 45.83 400m: 6:05.98 41.59

36. BIZJAK Nika 2002 TK 6:22.29 232
50m: 41.06 41.06 150m: 2:16.78 48.72 250m: 3:55.35 49.46 350m: 5:33.76 48.90

100m: 1:28.06 47.00 200m: 3:05.89 49.11 300m: 4:44.86 49.51 400m: 6:22.29 48.53

37. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 6:29.09 220
50m: 43.91 43.91 150m: 2:22.32 49.68 250m: 4:01.37 49.38 350m: 5:41.53 49.87

100m: 1:32.64 48.73 200m: 3:11.99 49.67 300m: 4:51.66 50.29 400m: 6:29.09 47.56

38. KOŠAN Eva 2002 TK 6:32.72 214
50m: 43.33 43.33 150m: 2:21.34 49.83 250m: 4:02.17 50.33 350m: 5:43.11 50.07

100m: 1:31.51 48.18 200m: 3:11.84 50.50 300m: 4:53.04 50.87 400m: 6:32.72 49.61

39. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 6:33.42 212
50m: 45.46 45.46 150m: 2:28.04 52.33 250m: 4:09.51 50.99 350m: 5:50.47 49.33

100m: 1:35.71 50.25 200m: 3:18.52 50.48 300m: 5:01.14 51.63 400m: 6:33.42 42.95

40. ŠPIK Eva 2003 TK 6:36.48 208
50m: 44.39 44.39 150m: 2:26.55 51.11 250m: 4:09.18 51.83 350m: 5:51.82 50.93

100m: 1:35.44 51.05 200m: 3:17.35 50.80 300m: 5:00.89 51.71 400m: 6:36.48 44.66

41. POGAČAR Zala 2004 TK 6:41.49 200
50m: 44.70 44.70 150m: 2:25.73 50.49 250m: 4:09.27 51.70 350m: 5:51.99 51.19

100m: 1:35.24 50.54 200m: 3:17.57 51.84 300m: 5:00.80 51.53 400m: 6:41.49 49.50

42. JELOVČAN Leja 2002 TK 6:44.70 195
50m: 45.34 45.34 150m: 2:28.12 51.90 250m: 4:13.86 52.61 350m: 5:56.50 50.50

100m: 1:36.22 50.88 200m: 3:21.25 53.13 300m: 5:06.00 52.14 400m: 6:44.70 48.20

43. CELAR Ajda 2002 TK 6:48.37 190
50m: 44.60 44.60 150m: 2:28.06 52.06 250m: 4:14.05 52.51 350m: 5:57.86 52.86

100m: 1:36.00 51.40 200m: 3:21.54 53.48 300m: 5:05.00 50.95 400m: 6:48.37 50.51

44. MAČEK Meta 2000 TK 6:51.51 186
50m: 44.07 44.07 150m: 2:27.53 52.30 250m: 4:14.61 54.34 350m: 6:00.88 52.59

100m: 1:35.23 51.16 200m: 3:20.27 52.74 300m: 5:08.29 53.68 400m: 6:51.51 50.63

45. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 6:54.40 182
50m: 44.92 44.92 150m: 2:27.10 51.74 250m: 4:13.73 53.82 350m: 6:03.49 54.91

100m: 1:35.36 50.44 200m: 3:19.91 52.81 300m: 5:08.58 54.85 400m: 6:54.40 50.91

46. CELAR Eva 2003 TK 7:04.74 169
50m: 44.91 44.91 150m: 2:32.14 54.60 250m: 4:20.01 53.98 350m: 6:09.74 54.33

100m: 1:37.54 52.63 200m: 3:26.03 53.89 300m: 5:15.41 55.40 400m: 7:04.74 55.00

47. MARČUN Mojca 2006 TK 7:10.32 162
50m: 46.01 46.01 150m: 2:33.37 54.87 250m: 4:25.58 56.25 350m: 6:15.67 54.82

100m: 1:38.50 52.49 200m: 3:29.33 55.96 300m: 5:20.85 55.27 400m: 7:10.32 54.65

48. ŠTEPIC Pia 2003 TK 7:23.84 148
50m: 47.26 47.26 150m: 2:37.68 56.44 250m: 4:32.68 58.21 350m: 6:29.49 59.03

100m: 1:41.24 53.98 200m: 3:34.47 56.79 300m: 5:30.46 57.78 400m: 7:23.84 54.35

DNF BRODER Mirna 2003 TK
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4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

Članice

1. PINTAR Tjaša 1997 GBR 4:16.82 765
50m: 30.67 30.67 150m: 1:35.76 32.42 250m: 2:40.84 32.14 350m: 3:45.24 32.41

100m: 1:03.34 32.67 200m: 2:08.70 32.94 300m: 3:12.83 31.99 400m: 4:16.82 31.58

2. PERŠE Špela 1996 GBR 4:21.53 724
50m: 31.79 31.79 150m: 1:37.98 33.20 250m: 2:44.09 32.82 350m: 3:49.59 32.76

100m: 1:04.78 32.99 200m: 2:11.27 33.29 300m: 3:16.83 32.74 400m: 4:21.53 31.94

3. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:28.25 671
50m: 31.88 31.88 150m: 1:38.76 33.32 250m: 2:46.26 33.88 350m: 3:54.55 34.22

100m: 1:05.44 33.56 200m: 2:12.38 33.62 300m: 3:20.33 34.07 400m: 4:28.25 33.70

4. ZUPAN Teja 1990 GBR 4:35.44 620
50m: 31.84 31.84 150m: 1:40.49 34.82 250m: 2:50.44 35.18 350m: 4:01.20 35.31

100m: 1:05.67 33.83 200m: 2:15.26 34.77 300m: 3:25.89 35.45 400m: 4:35.44 34.24

5. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:35.80 617
50m: 32.98 32.98 150m: 1:42.47 34.78 250m: 2:52.36 34.78 350m: 4:02.26 34.89

100m: 1:07.69 34.71 200m: 2:17.58 35.11 300m: 3:27.37 35.01 400m: 4:35.80 33.54

6. SAJOVEC Kaja 1997 TK 4:39.09 596
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.85 35.15 250m: 2:52.34 35.41 350m: 4:03.59 36.01

100m: 1:06.70 34.73 200m: 2:16.93 35.08 300m: 3:27.58 35.24 400m: 4:39.09 35.50

7. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 GBR 4:40.60 586
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.74 36.21 250m: 2:55.65 34.63 350m: 4:06.24 35.23

100m: 1:08.53 35.76 200m: 2:21.02 36.28 300m: 3:31.01 35.36 400m: 4:40.60 34.36

8. MAHNIČ Kristina 1997 TK 4:48.02 542
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.57 36.75 250m: 2:59.16 35.53 350m: 4:12.17 36.74

100m: 1:09.82 36.49 200m: 2:23.63 37.06 300m: 3:35.43 36.27 400m: 4:48.02 35.85

Mladinke
1. TERAN Ajda 1998 GBR 4:31.48 647

50m: 33.12 33.12 150m: 1:42.30 33.48 250m: 2:50.40 33.68 350m: 3:58.42 33.61
100m: 1:08.82 35.70 200m: 2:16.72 34.42 300m: 3:24.81 34.41 400m: 4:31.48 33.06

2. KRISTAN Gaja 1999 GBR 4:31.83 645
50m: 32.86 32.86 150m: 1:41.89 34.71 250m: 2:50.83 33.84 350m: 3:58.85 34.21

100m: 1:07.18 34.32 200m: 2:16.99 35.10 300m: 3:24.64 33.81 400m: 4:31.83 32.98

3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:35.91 617
50m: 32.55 32.55 150m: 1:43.24 35.59 250m: 2:53.14 34.17 350m: 4:02.27 34.47

100m: 1:07.65 35.10 200m: 2:18.97 35.73 300m: 3:27.80 34.66 400m: 4:35.91 33.64

4. RAUTER Zala 1998 TK 4:52.18 519
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.44 37.12 250m: 3:01.01 37.37 350m: 4:15.58 37.04

100m: 1:09.32 36.72 200m: 2:23.64 37.20 300m: 3:38.54 37.53 400m: 4:52.18 36.60

5. URH Klara 1999 SDP 5:08.96 439
50m: 35.37 35.37 150m: 1:52.88 39.00 250m: 3:11.85 39.55 350m: 4:30.85 39.38

100m: 1:13.88 38.51 200m: 2:32.30 39.42 300m: 3:51.47 39.62 400m: 5:08.96 38.11

6. BELE Anja 1999 TK 5:33.92 348
50m: 35.79 35.79 150m: 2:00.89 43.42 250m: 3:27.15 43.44 350m: 4:53.51 43.03

100m: 1:17.47 41.68 200m: 2:43.71 42.82 300m: 4:10.48 43.33 400m: 5:33.92 40.41

Kadetinje
1. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 4:58.69 486

50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.24 37.42 250m: 3:04.99 38.65 350m: 4:22.94 38.42
100m: 1:10.82 37.22 200m: 2:26.34 38.10 300m: 3:44.52 39.53 400m: 4:58.69 35.75

2. JESENOVEC Julija 2000 TK 4:59.04 484
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.60 38.31 250m: 3:05.75 38.69 350m: 4:23.35 38.68

100m: 1:10.29 37.16 200m: 2:27.06 38.46 300m: 3:44.67 38.92 400m: 4:59.04 35.69

3. GOMBOC Maša 2001 GBR 5:07.71 444
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.67 39.16 250m: 3:09.43 39.60 350m: 4:29.52 40.51

100m: 1:11.51 37.35 200m: 2:29.83 39.16 300m: 3:49.01 39.58 400m: 5:07.71 38.19

4. ČELIK Tina 2001 TK 5:08.90 439
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.97 39.43 250m: 3:11.52 39.60 350m: 4:30.61 39.48

100m: 1:12.54 38.14 200m: 2:31.92 39.95 300m: 3:51.13 39.61 400m: 5:08.90 38.29

5. URH Manca 2001 SDP 5:10.94 431
50m: 35.57 35.57 150m: 1:53.60 39.22 250m: 3:13.45 40.02 350m: 4:32.90 39.37

100m: 1:14.38 38.81 200m: 2:33.43 39.83 300m: 3:53.53 40.08 400m: 5:10.94 38.04

6. GOMBOC Vita 2001 GBR 5:14.29 417
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.18 40.03 250m: 3:14.77 40.23 350m: 4:35.80 40.16

100m: 1:14.15 39.20 200m: 2:34.54 40.36 300m: 3:55.64 40.87 400m: 5:14.29 38.49

7. ŠKULJ Ana 2001 TK 5:23.61 382
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.80 41.28 250m: 3:21.70 42.53 350m: 4:43.80 40.76

100m: 1:16.52 40.50 200m: 2:39.17 41.37 300m: 4:03.04 41.34 400m: 5:23.61 39.81
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8. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 5:25.35 376
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.72 40.69 250m: 3:19.29 41.57 350m: 4:43.51 42.30

100m: 1:15.03 39.83 200m: 2:37.72 42.00 300m: 4:01.21 41.92 400m: 5:25.35 41.84

9. POGAČAR Neža 2001 TK 5:36.39 340
50m: 37.12 37.12 150m: 2:00.69 42.41 250m: 3:27.18 42.83 350m: 4:54.37 43.33

100m: 1:18.28 41.16 200m: 2:44.35 43.66 300m: 4:11.04 43.86 400m: 5:36.39 42.02

10. BOŽNAR Monika 2000 TK 5:36.46 340
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.45 42.58 250m: 3:25.80 42.44 350m: 4:53.14 43.33

100m: 1:17.87 41.19 200m: 2:43.36 42.91 300m: 4:09.81 44.01 400m: 5:36.46 43.32

11. KOLARIČ Nika 2001 TK 5:40.37 328
50m: 38.15 38.15 150m: 2:03.57 42.73 250m: 3:31.79 43.99 350m: 4:58.13 43.67

100m: 1:20.84 42.69 200m: 2:47.80 44.23 300m: 4:14.46 42.67 400m: 5:40.37 42.24

12. GRMEK Ema 2001 TK 5:43.92 318
50m: 37.92 37.92 150m: 2:04.30 43.52 250m: 3:32.51 44.06 350m: 5:01.40 44.02

100m: 1:20.78 42.86 200m: 2:48.45 44.15 300m: 4:17.38 44.87 400m: 5:43.92 42.52

13. KNIFIC Nika 2000 TK 5:58.03 282
50m: 38.17 38.17 150m: 2:08.47 46.45 250m: 3:43.09 47.75 350m: 5:15.35 45.43

100m: 1:22.02 43.85 200m: 2:55.34 46.87 300m: 4:29.92 46.83 400m: 5:58.03 42.68

14. URANKAR Tamara 2001 TK 5:58.16 282
50m: 39.91 39.91 150m: 2:11.52 46.32 250m: 3:42.29 45.36 350m: 5:14.36 46.21

100m: 1:25.20 45.29 200m: 2:56.93 45.41 300m: 4:28.15 45.86 400m: 5:58.16 43.80

15. ROZMAN Lana 2001 GBR 6:00.26 277
50m: 38.23 38.23 150m: 2:07.68 45.48 250m: 3:41.02 46.86 350m: 5:14.81 46.92

100m: 1:22.20 43.97 200m: 2:54.16 46.48 300m: 4:27.89 46.87 400m: 6:00.26 45.45

16. MAČEK Meta 2000 TK 6:51.51 186
50m: 44.07 44.07 150m: 2:27.53 52.30 250m: 4:14.61 54.34 350m: 6:00.88 52.59

100m: 1:35.23 51.16 200m: 3:20.27 52.74 300m: 5:08.29 53.68 400m: 6:51.51 50.63

Deklice

1. MARČUN Manca 2002 TK 4:58.34 488
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.28 37.83 250m: 3:05.61 38.43 350m: 4:21.75 38.09

100m: 1:11.45 37.36 200m: 2:27.18 37.90 300m: 3:43.66 38.05 400m: 4:58.34 36.59

2. RANT Erin 2002 SDP 5:11.90 427
50m: 36.16 36.16 150m: 1:54.54 39.52 250m: 3:14.77 40.16 350m: 4:34.17 39.59

100m: 1:15.02 38.86 200m: 2:34.61 40.07 300m: 3:54.58 39.81 400m: 5:11.90 37.73

3. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 5:22.40 386
50m: 36.75 36.75 150m: 1:58.61 41.35 250m: 3:20.70 41.17 350m: 4:43.31 41.30

100m: 1:17.26 40.51 200m: 2:39.53 40.92 300m: 4:02.01 41.31 400m: 5:22.40 39.09

4. LOTRIČ Maja 2003 TK 5:39.48 331
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.49 44.25 250m: 3:31.14 43.20 350m: 4:58.69 43.55

100m: 1:20.24 42.88 200m: 2:47.94 43.45 300m: 4:15.14 44.00 400m: 5:39.48 40.79

5. HRIBAR Petja 2002 TK 5:42.98 321
50m: 35.30 35.30 150m: 2:03.75 44.88 250m: 3:32.59 44.71 350m: 5:00.84 43.63

100m: 1:18.87 43.57 200m: 2:47.88 44.13 300m: 4:17.21 44.62 400m: 5:42.98 42.14

6. KOPRIVNIKAR Špela 2002 TK 6:05.98 264
50m: 41.81 41.81 150m: 2:17.88 49.13 250m: 3:54.17 48.08 350m: 5:24.39 44.39

100m: 1:28.75 46.94 200m: 3:06.09 48.21 300m: 4:40.00 45.83 400m: 6:05.98 41.59

7. BIZJAK Nika 2002 TK 6:22.29 232
50m: 41.06 41.06 150m: 2:16.78 48.72 250m: 3:55.35 49.46 350m: 5:33.76 48.90

100m: 1:28.06 47.00 200m: 3:05.89 49.11 300m: 4:44.86 49.51 400m: 6:22.29 48.53

8. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 6:29.09 220
50m: 43.91 43.91 150m: 2:22.32 49.68 250m: 4:01.37 49.38 350m: 5:41.53 49.87

100m: 1:32.64 48.73 200m: 3:11.99 49.67 300m: 4:51.66 50.29 400m: 6:29.09 47.56

9. KOŠAN Eva 2002 TK 6:32.72 214
50m: 43.33 43.33 150m: 2:21.34 49.83 250m: 4:02.17 50.33 350m: 5:43.11 50.07

100m: 1:31.51 48.18 200m: 3:11.84 50.50 300m: 4:53.04 50.87 400m: 6:32.72 49.61

10. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 6:33.42 212
50m: 45.46 45.46 150m: 2:28.04 52.33 250m: 4:09.51 50.99 350m: 5:50.47 49.33

100m: 1:35.71 50.25 200m: 3:18.52 50.48 300m: 5:01.14 51.63 400m: 6:33.42 42.95

11. ŠPIK Eva 2003 TK 6:36.48 208
50m: 44.39 44.39 150m: 2:26.55 51.11 250m: 4:09.18 51.83 350m: 5:51.82 50.93

100m: 1:35.44 51.05 200m: 3:17.35 50.80 300m: 5:00.89 51.71 400m: 6:36.48 44.66

12. JELOVČAN Leja 2002 TK 6:44.70 195
50m: 45.34 45.34 150m: 2:28.12 51.90 250m: 4:13.86 52.61 350m: 5:56.50 50.50

100m: 1:36.22 50.88 200m: 3:21.25 53.13 300m: 5:06.00 52.14 400m: 6:44.70 48.20

13. CELAR Ajda 2002 TK 6:48.37 190
50m: 44.60 44.60 150m: 2:28.06 52.06 250m: 4:14.05 52.51 350m: 5:57.86 52.86

100m: 1:36.00 51.40 200m: 3:21.54 53.48 300m: 5:05.00 50.95 400m: 6:48.37 50.51
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14. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 6:54.40 182
50m: 44.92 44.92 150m: 2:27.10 51.74 250m: 4:13.73 53.82 350m: 6:03.49 54.91

100m: 1:35.36 50.44 200m: 3:19.91 52.81 300m: 5:08.58 54.85 400m: 6:54.40 50.91

15. CELAR Eva 2003 TK 7:04.74 169
50m: 44.91 44.91 150m: 2:32.14 54.60 250m: 4:20.01 53.98 350m: 6:09.74 54.33

100m: 1:37.54 52.63 200m: 3:26.03 53.89 300m: 5:15.41 55.40 400m: 7:04.74 55.00

16. ŠTEPIC Pia 2003 TK 7:23.84 148
50m: 47.26 47.26 150m: 2:37.68 56.44 250m: 4:32.68 58.21 350m: 6:29.49 59.03

100m: 1:41.24 53.98 200m: 3:34.47 56.79 300m: 5:30.46 57.78 400m: 7:23.84 54.35

DNF BRODER Mirna 2003 TK

Ml.deklice
1. POGAČAR Zala 2004 TK 6:41.49 200

50m: 44.70 44.70 150m: 2:25.73 50.49 250m: 4:09.27 51.70 350m: 5:51.99 51.19
100m: 1:35.24 50.54 200m: 3:17.57 51.84 300m: 5:00.80 51.53 400m: 6:41.49 49.50

2. MARČUN Mojca 2006 TK 7:10.32 162
50m: 46.01 46.01 150m: 2:33.37 54.87 250m: 4:25.58 56.25 350m: 6:15.67 54.82

100m: 1:38.50 52.49 200m: 3:29.33 55.96 300m: 5:20.85 55.27 400m: 7:10.32 54.65

5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
18.10.2013 - 18:05
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto

1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:03.35 676
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.35 33.46

2. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 1:08.92 525
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.92 36.08

3. ČARMAN Dominik 1995 TK 1:12.76 446
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.76 38.21

4. POGAČAR Žan 1996 GBR 1:15.01 407
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.01 39.29

5. BEŠTER Mitja 1998 TK 1:15.53 399
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.53 39.70

6. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:16.96 377
50m: 36.63 36.63 100m: 1:16.96 40.33

7. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 1:17.19 373
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.19 40.46

8. TOMAŠ Rok 1998 GBR 1:17.76 365
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.76 41.06

9. LESKOVAR Jaša 1997 TK 1:18.35 357
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.35 41.59

10. TOMAN Jan 1999 GBR 1:19.01 348
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.01 41.98

11. ŠPENKO Tim 2000 TK 1:19.13 347
50m: 37.99 37.99 100m: 1:19.13 41.14

12. PAJIČ Dejan 1997 GBR 1:19.88 337
50m: 37.50 37.50 100m: 1:19.88 42.38

13. HOMAN Urban 1999 GBR 1:20.54 329
50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.54 41.74

14. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:24.18 288
50m: 39.52 39.52 100m: 1:24.18 44.66

15. ŠTULAR Mark 1999 GBR 1:24.22 287
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.22 44.42

16. ZUPANC Rok 1998 TK 1:25.54 274
50m: 39.35 39.35 100m: 1:25.54 46.19

17. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 1:26.88 262
50m: 40.95 40.95 100m: 1:26.88 45.93

18. DANI Silvester 1999 TK 1:28.81 245
50m: 41.82 41.82 100m: 1:28.81 46.99

19. KOKELJ Gašper 1999 GBR 1:30.54 231
50m: 43.32 43.32 100m: 1:30.54 47.22
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1. kolo gorenjske
Kranj, 18.10.2013

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

20. KUKIČ Matic 2001 GBR 1:33.47 210
50m: 43.25 43.25 100m: 1:33.47 50.22

21. BEVK Luka 2001 TK 1:34.53 203
50m: 44.86 44.86 100m: 1:34.53 49.67

22. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 1:35.39 198
50m: 44.59 44.59 100m: 1:35.39 50.80

23. VINTAR Miha 2003 TK 1:36.15 193
50m: 45.70 45.70 100m: 1:36.15 50.45

24. STEPIŠNIK VAREK Jan 2001 TK 1:36.61 190
50m: 44.36 44.36 100m: 1:36.61 52.25

25. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:37.16 187
50m: 45.47 45.47 100m: 1:37.16 51.69

26. VOVČAK Oskar 2002 GBR 1:39.32 175
50m: 46.63 46.63 100m: 1:39.32 52.69

27. BOŽNAR Martin 2002 TK 1:39.80 173
50m: 47.94 47.94 100m: 1:39.80 51.86

28. ČELIK Jaka 2003 TK 1:41.50 164
50m: 47.62 47.62 100m: 1:41.50 53.88

29. PERME MODRIJANČIČ Črt 2003 TK 1:41.55 164
50m: 50.26 50.26 100m: 1:41.55 51.29

30. PREBIL Jernej 2002 KA 1:44.70 149
50m: 50.03 50.03 100m: 1:44.70 54.67

31. VRHOVNIK Rok 1999 KA 1:45.94 144
50m: 49.61 49.61 100m: 1:45.94 56.33

32. PEČAR Rok 2001 GBR 1:47.56 138
50m: 50.00 50.00 100m: 1:47.56 57.56

33. JANHUBA Jure 2004 TK 1:51.71 123
50m: 52.71 52.71 100m: 1:51.71 59.00

34. LOVIĆ Jan 2003 GBR 1:55.38 111
50m: 55.17 55.17 100m: 1:55.38 1:00.21

35. MALI Domen 2001 TK 1:55.49 111
